Ngày 10/2, Đoàn công tác của Sở Y tế đã
đến Kiểm tra, giám sát hoạt động y tế cơ
cở và chúc tết các đơn vị y tế trực thuộc

tuyến tỉnh trong dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ
năm 2026.

Tại các đơn vị, Đoàn được nghe lãnh đạo
đơn vị báo cáo nhanh kết quả hoạt động trong
năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm
trong năm 2026; công tác chuẩn bị tết Nguyên
đán năm 2026. Các đơn vị chủ động phân công
lịch trực tết cụ thể, chi tiết theo phân cấp.